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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
1 HOFFMANN Ibolya GYÕR HUN 15/4/1953 veterán B
1 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henrie NKESE HUN 7/9/1969 veterán A
2 B.-GÁL Judit OSC HUN 11/2/1967 veterán A
2 KOLCZONAY Judit OSC HUN 7/3/1955 veterán B
3 RADICS Zsuzsanna OSC HUN 10/7/1976 felnõtt
3 SZILÁGYI Csilla OSC HUN 10/7/1958 veterán B
4 GYURKÁN Judit OSC HUN 17/9/1965 veterán A
5 DR NATTÁN Sarolta MTK HUN 21/5/1979 felnõtt
5 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea OSC HUN 23/7/1970 veterán A
6 LENGYEL Lilla OSC HUN 13/5/1974 felnõtt
7 HERCZEG Krisztina ANGELS HUN 25/11/1977 felnõtt
7 ROMVÁRI Mónika OSC HUN 22/11/1966 veterán A
9 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/7/1972 felnõtt

11 SZENDRÕI Andrea FLESS HUN 25/12/1976 felnõtt
12 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC HUN 5/7/1972 felnõtt
13 DR. RAINER Lilla MTK HUN 7/2/1979 felnõtt
16 FELVÉGI Zsuzsanna Mária SZTE-VK HUN 23/5/1979 felnõtt

BALOGH Anna GYULA HUN 11/7/1969 veterán A
DR. KÓNYA Mónika GYULA HUN 29/9/1972 felnõtt
FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 22/5/1972 felnõtt
HENDRICKS Judith AUT AUT 26/7/1945 veterán C
KÓSA Judit VASAS HUN 6/6/1971 felnõtt
PÓKA Bea PTE-PEAC HUN 20/9/1971 felnõtt
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

23 vívó

1 csoportforduló

23 vívó
4 csoport (3 csoport 6 vívóval, 1 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
23 továbbjutó|
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    11:00    Pást 6
Versenybíró : KALICZA Mihály 

GY/M ind. AT RG
SZILÁGYI Csilla OSC  4  2  V  4 0.250 -4 15 4
HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea OSC  V  4  V  V 0.750 6 19 1
NOVÁKNÉ CSESZREGI Henri NKESE  V  V  V  3 0.750 3 18 2
DR. RAINER Lilla MTK  4  1  4  4 0.000 -7 13 5
FELVÉGI Zsuzsanna Mária SZTE-VK  V  3  V  V 0.750 2 18 3

Csoport szám 2    11:00    Pást 7
Versenybíró : FERDINÁNDY Györgyi 

GY/M ind. AT RG
RADICS Zsuzsanna OSC  V  V  V  4  V 0.800 11 24 2
KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC  2  4 V4  1  V 0.400 -2 16 4
LENGYEL Lilla OSC  4  V  V  4  V 0.600 6 23 3
FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE  2  3  1  1  V 0.200 -10 12 5
HOFFMANN Ibolya GYÕR  V  V  V  V  V 1.000 11 25 1
HENDRICKS Judith AUT  0  0  2  3  4 0.000 -16 9 6

Csoport szám 3    11:00    Pást 8
Versenybíró : BOROS Alexandra 

GY/M ind. AT RG
ROMVÁRI Mónika OSC  4  0  2  V  1 0.200 -11 12 5
B.-GÁL Judit OSC  V  3  2  V  3 0.400 -3 18 4
HERCZEG Krisztina ANGELS  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2
DR NATTÁN Sarolta MTK  V  V  2  V  V 0.800 12 22 1
BALOGH Anna GYULA  3  2  0  1  0 0.000 -19 6 6
PÓKA Bea PTE-PEAC  V  V  V  0  V 0.800 10 20 3

Csoport szám 4    11:00    Pást 9
Versenybíró : BERTA Botond 

GY/M ind. AT RG
KOLCZONAY Judit OSC  0  V  4  V  3 0.400 -2 17 4
GYURKÁN Judit OSC  V  V  4  V  V 0.800 13 24 2
DR. KÓNYA Mónika GYULA  1  1  1  0  0 0.000 -22 3 6
KÓSA Judit VASAS  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE  3  4  V  1  V 0.400 -1 18 3
SZENDRÕI Andrea FLESS  V  1  V  0  4 0.400 -3 15 5
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport kor
1 KÓSA Judit VASAS 1.000 15 25 továbbjutó felnõtt
2 HOFFMANN Ibolya GYÕR 1.000 11 25 továbbjutó veterán B
3 GYURKÁN Judit OSC 0.800 13 24 továbbjutó veterán A
4 DR NATTÁN Sarolta MTK 0.800 12 22 továbbjutó felnõtt
5 RADICS Zsuzsanna OSC 0.800 11 24 továbbjutó felnõtt
6 HERCZEG Krisztina ANGELS 0.800 11 21 továbbjutó felnõtt
7 PÓKA Bea PTE-PEAC 0.800 10 20 továbbjutó felnõtt
8 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea OSC 0.750 6 19 továbbjutó veterán A
9 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE 0.750 3 18 továbbjutó veterán A

10 FELVÉGI Zsuzsanna Mária SZTE-VK 0.750 2 18 továbbjutó felnõtt
11 LENGYEL Lilla OSC 0.600 6 23 továbbjutó felnõtt
12 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE 0.400 -1 18 továbbjutó felnõtt
13 KOLCZONAY Judit OSC 0.400 -2 17 továbbjutó veterán B
14 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC 0.400 -2 16 továbbjutó felnõtt
15 B.-GÁL Judit OSC 0.400 -3 18 továbbjutó veterán A
16 SZENDRÕI Andrea FLESS 0.400 -3 15 továbbjutó felnõtt
17 SZILÁGYI Csilla OSC 0.250 -4 15 továbbjutó veterán B
18 FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE 0.200 -10 12 továbbjutó felnõtt
19 ROMVÁRI Mónika OSC 0.200 -11 12 továbbjutó veterán A
20 DR. RAINER Lilla MTK 0.000 -7 13 továbbjutó felnõtt
21 HENDRICKS Judith AUT 0.000 -16 9 továbbjutó veterán C
22 BALOGH Anna GYULA 0.000 -19 6 továbbjutó veterán A
23 DR. KÓNYA Mónika GYULA 0.000 -22 3 továbbjutó felnõtt
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 40+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. ssz.
1 KÓSA Judit VASAS HUN 6/6/1971 2524
4 DR NATTÁN Sarolta MTK HUN 21/5/1979 2505
5 RADICS Zsuzsanna OSC HUN 10/7/1976 2518
6 HERCZEG Krisztina ANGELS HUN 25/11/1977 2511
7 PÓKA Bea PTE-PEAC HUN 20/9/1971 2517

10 FELVÉGI Zsuzsanna Mária SZTE-VK HUN 23/5/1979 2508
11 LENGYEL Lilla OSC HUN 13/5/1974 2515
12 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/7/1972 2504
14 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC HUN 5/7/1972 2513
16 SZENDRÕI Andrea FLESS HUN 25/12/1976 2520
18 FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 22/5/1972 2525
20 DR. RAINER Lilla MTK HUN 7/2/1979 2507
23 DR. KÓNYA Mónika GYULA HUN 29/9/1972 2506
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 40+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 13 vívó

Direct tableau
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 40+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

oldal 1/1

1 KÓSA Judit VASAS

Tableau of 16

16 ---------

9 KASOLYNÉ DÉKÁNY OSC

8 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE    10/4

5 PÓKA Bea PTE-PEAC

12 DR. RAINER Lilla MTK    10/2

13 DR. KÓNYA Mónika GYULA

4 HERCZEG Krisztina ANGELS    10/2

3 RADICS Zsuzsanna OSC

14 ---------

11 FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE

6 FELVÉGI Zsuzsanna M SZTE-VK    10/6

7 LENGYEL Lilla OSC

10 SZENDRÕI Andrea FLESS    10/4

15 ---------

2 DR NATTÁN Sarolta MTK

KÓSA Judit

Tableau of 8

BRUCKNER Andrea
   10/6

PÓKA Bea

HERCZEG Krisztina
   10/2

RADICS Zsuzsanna

FELVÉGI Zsuzsanna M
   10/4

LENGYEL Lilla

DR NATTÁN Sarolta
   10/5

BRUCKNER Andrea

Elõdöntõ

HERCZEG Krisztina

   5/4

RADICS Zsuzsanna

DR NATTÁN Sarolta

   10/5

HERCZEG Krisztina

Döntõ

RADICS Zsuzsanna

   10/7
RADICS Zsuzsanna
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 40+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. állapo
1 RADICS Zsuzsanna OSC HUN 10/7/1976
2 HERCZEG Krisztina ANGELS HUN 25/11/1977
3 BRUCKNER Andrea SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 1/7/1972
3 DR NATTÁN Sarolta MTK HUN 21/5/1979
5 KÓSA Judit VASAS HUN 6/6/1971
6 PÓKA Bea PTE-PEAC HUN 20/9/1971
7 FELVÉGI Zsuzsanna Mária SZTE-VK HUN 23/5/1979
8 LENGYEL Lilla OSC HUN 13/5/1974
9 KASOLYNÉ DÉKÁNY Dóra OSC HUN 5/7/1972

10 SZENDRÕI Andrea FLESS HUN 25/12/1976
11 FEKETE Éva BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 22/5/1972
12 DR. RAINER Lilla MTK HUN 7/2/1979
13 DR. KÓNYA Mónika GYULA HUN 29/9/1972
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 50+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
3 GYURKÁN Judit OSC HUN 17/9/1965 veterán A
8 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea OSC HUN 23/7/1970 veterán A
9 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 7/9/1969 veterán A

15 B.-GÁL Judit OSC HUN 11/2/1967 veterán A
19 ROMVÁRI Mónika OSC HUN 22/11/1966 veterán A
22 BALOGH Anna GYULA HUN 11/7/1969 veterán A
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 50+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 6 vívó

Direct tableau
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 50+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

oldal 1/1

1 GYURKÁN Judit OSC

Tableau of 8

8 ---------

5 ROMVÁRI Mónika OSC

4 B.-GÁL Judit OSC    10/8

3 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE

6 BALOGH Anna GYULA    10/5

7 ---------

2 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea OSC

GYURKÁN Judit

Elõdöntõ

B.-GÁL Judit
   10/9

NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett

HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea
   10/8

GYURKÁN Judit

Döntõ

NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett

   10/5
GYURKÁN Judit
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 50+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 6 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. állapot
1 GYURKÁN Judit OSC HUN 17/9/1965
2 NOVÁKNÉ CSESZREGI Henriett NKESE HUN 7/9/1969
3 B.-GÁL Judit OSC HUN 11/2/1967
3 HANÁKNÉ PALOTÁS Tímea OSC HUN 23/7/1970
5 ROMVÁRI Mónika OSC HUN 22/11/1966
6 BALOGH Anna GYULA HUN 11/7/1969
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 60+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. kor
2 HOFFMANN Ibolya GYÕR HUN 15/4/1953 veterán B

13 KOLCZONAY Judit OSC HUN 7/3/1955 veterán B
17 SZILÁGYI Csilla OSC HUN 10/7/1958 veterán B
21 HENDRICKS Judith AUT AUT 26/7/1945 veterán C
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 60+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 vívó

Direct tableau

Document engarde-escrime.com - 2019-10-26 12:55 - Oldal 2



Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 60+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

oldal 1/1

1 HOFFMANN Ibolya GYÕR

Elõdöntõ

4 HENDRICKS Judith AUT    10/4

3 SZILÁGYI Csilla OSC

2 KOLCZONAY Judit OSC    10/7

HOFFMANN Ibolya

Döntõ

KOLCZONAY Judit
   10/6
HOFFMANN Ibolya
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Veterán Nõi Párbajtõr Válogató Verseny 60+
Kovács Pál Vívóterem, Vasas SC

2019. 10. 26.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. szül.dát. állapot
1 HOFFMANN Ibolya GYÕR HUN 15/4/1953
2 KOLCZONAY Judit OSC HUN 7/3/1955
3 HENDRICKS Judith AUT AUT 26/7/1945
3 SZILÁGYI Csilla OSC HUN 10/7/1958
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